Araraquara, 13 de março de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 586/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que a

demanda foi atendida, sendo que, do total, três deles, por se tratar de terrenos

particulares, foram devidamente intimados e autuados e estão sob monitoramento.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 7.120/2025